СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

25.10.2024                                                                                                  № 175
О дополнительной и ежемесячной выплате

главе муниципального образования Белогорский сельсовет

 Беляевского района Оренбургской области

В соответствии  с пунктом 6, 10 решением Совета депутатов муниципального образования  Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 23.12.2022  № 108 «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Белогорский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области и порядке его выплаты», Совет депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области решил:
1. Произвести выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий  главе муниципального образования Белогорский сельсовет:

а) по итогам года в размере 100% должностного оклада. Размер премии подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения. К данной выплате применить районный коэффициент.
2. Установить главе муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области следующую ежемесячную выплату:

а) ежемесячное денежное поощрение – 82% с 01.10.2024 по 31.12.2024.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                    Г.А. Васильева

Разослано: постоянной комиссии, бухгалтерия  сельсовета, прокурору Беляевского района, администрации района, в дело